



Rasmussen Equity Partners ApS

Bredgade 71, 1. th.
1260 København K
CVR No. 38980424

Annual report 2021

The Annual General Meeting adopted the
annual report on 28.06.2022

Maria Fogh Duelund

Chairman of the General Meeting

Contents

Entity details	2
Statement by Management	3
Independent auditor's extended review report	4
Management commentary	6
Income statement for 2021	7
Balance sheet at 31.12.2021	8
Statement of changes in equity for 2021	10
Notes	11
Accounting policies	12

Entity details

Entity

Rasmussen Equity Partners ApS

Bredgade 71, 1. th.

1260 København K

Business Registration No.: 38980424

Registered office: København

Financial year: 01.01.2021 - 31.12.2021

Executive Board

Anders Fogh Rasmussen

Maria Fogh Duelund

Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 Copenhagen S

Management commentary

Primary activities

The company's purpose is to hold equity stakes in investment platforms and operating companies that spur innovation and economic growth and help build stronger economic ties between the world's democracies.

The company has a deficit of DKK 21 thousand. The result of the operation is as expected.

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

Income statement for 2021

	Notes	2021 DKK	2020 DKK
Gross profit/loss		(20,089)	(19,479)
Income from financial assets		0	(871,650)
Other financial expenses	1	(802)	(2,085)
Profit/loss before tax		(20,891)	(893,214)
Tax on profit/loss for the year	2	0	(67,816)
Profit/loss for the year		(20,891)	(961,030)
Proposed distribution of profit and loss			
Retained earnings		(20,891)	(961,030)
Proposed distribution of profit and loss		(20,891)	(961,030)

Balance sheet at 31.12.2021

Assets

	Notes	2021 DKK	2020 DKK
Other receivables		1,988	1,988
Income tax receivable		60,000	0
Receivables		61,988	1,988
Cash		99,125	179,663
Current assets		161,113	181,651
Assets		161,113	181,651

Equity and liabilities

	Notes	2021 DKK	2020 DKK
Contributed capital		50,000	50,000
Retained earnings		92,113	113,004
Equity		142,113	163,004
Other payables		19,000	18,647
Current liabilities other than provisions		19,000	18,647
Liabilities other than provisions		19,000	18,647
Equity and liabilities		161,113	181,651

Contingent assets

3

Statement of changes in equity for 2021

	Contributed capital DKK	Retained earnings DKK	Total DKK
Equity beginning of year	50,000	113,004	163,004
Profit/loss for the year	0	(20,891)	(20,891)
Equity end of year	50,000	92,113	142,113

Notes

1 Other financial expenses

	2021	2020
	DKK	DKK
Other interest expenses	802	2,085
	802	2,085

2 Tax on profit/loss for the year

	2021	2020
	DKK	DKK
Change in deferred tax	0	67,816
	0	67,816

3 Contingent assets

The company has a deferred tax asset of DKK 268 calculated at a tax rate of 22% that is not recognized in the financial statements. There is uncertainty about the utilization of the asset. The tax asset relates to tax losses.
